Номер купона: 3  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 364-й (Триста 

шестьдесят четвертый) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 546-й 

(Пятьсот сорок шестой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения: 8,5% годовых, 

сумма выплат по купону в расчете на одну Облигацию равна 42 (Сорок два) рубля 38 копеек. 

Номер купона: 4  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 546-й 

(Пятьсот сорок шестой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 728-й 

(Семьсот двадцать восьмой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения:

[...]

Номер купона: 8  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1274-й (Одна 

тысяча двести семьдесят четвертый) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1456-й 

(Одна тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения: 8,5% годовых, 

сумма выплат по купону в расчете на одну Облигацию равна 42 (Сорок два) рубля 38 копеек. 

Номер купона: 9  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1456-й (Одна 

тысяча четыреста пятьдесят шестой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1638-й 

(Одна тысяча шестьсот тридцать восьмой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения:

[...]

Номер купона: 10  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1638-й (Одна 

тысяча шестьсот тридцать восьмой) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1820-й 

(Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения: 8,5% годовых, 

сумма выплат по купону в расчете на одну Облигацию равна 42 (Сорок два) рубля 38 копеек.  

Номер купона: 11  

Дата начала купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 1820-й (Одна 

тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Облигаций.  

Дата окончания купонного (процентного) периода или порядок ее определения: 2002-й 

(Две тысячи второй) день с даты начала размещения Облигаций.  

Размер купонного (процентного) дохода или порядок его определения: